No15   大石 弘文  様 株式会社　○○○○

社会保険料変更のお知らせ

健康保険料 介護保険料 厚年保険料 厚生年金基金

健康保険 厚生年金

320 320

No     様 株式会社　○○○○

社会保険料変更のお知らせ

健康保険料 介護保険料 厚年保険料 厚生年金基金

健康保険 厚生年金

No     様 株式会社　○○○○

社会保険料変更のお知らせ

健康保険料 介護保険料 厚年保険料 厚生年金基金

健康保険 厚生年金

今月から随時改定(月額変更届）により標準報酬月額が改定され、下記の通り社会保険料が変更されましたの
でお知らせします。

標準報酬月額

今月から随時改定(月額変更届）により標準報酬月額が改定され、下記の通り社会保険料が変更されましたの
でお知らせします。

標準報酬月額

標準報酬月額

今月から随時改定(月額変更届）により標準報酬月額が改定され、下記の通り社会保険料が変更されましたの
でお知らせします。

15,952 28,5252,528